
 

1 °  C I R C O L O  D I D A T T I C O   

“ M .  M o n t e s s o r i ”  

 

                                                                                                                                                       

 

70042  Mola di Bari (Ba)  Via E. Toti, 51  - tel. 080/4733752 - fax 080.4743647  -  Cod..Mecc. . BAEE124007 -   C.F.   80001690728 

PEO:   baee124007@istruzione.it      PEC:   baee124007@pec.istruzione.it 

Mola di Bari, data in protocollo                                                A tutto il personale DOCENTE e ATA 

Ai genitori 

Al Presidente Consiglio Istituto sig. Giuseppe 

Palazzo 

Al RSPP P.I. Fabio Porcelluzzi  

Al MC Dott. Giovanni Intini  

Al DSGA dott. Andrea Bosco  

Al Collaboratore del DS ins. Isabella D’Amico 

Al Collaboratore del DS ins. Elisabetta Martinelli 

Al RLS Antonio Clemente 

All’AA Onofrio Colella 

All’Albo e al sito web 

 

OGGETTO: Costituzione Comitato Scolastico per la gestione dell’emergenza COVID- 19. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO Il D.Lgs. 165/01 e s.m.i.; 

VISTO Il D.Lgs. 81/08 e s.m.i.;  

VISTA La L. 107/15;  

VISTO il decreto legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla regolare conclusione e l’ordinato 

avvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato”, e, in particolare, l’articolo 1, comma 3, 

lettera c);  

VISTO Il “Protocollo condiviso di regolazione delle misure per il contrasto e il contenimento della 

diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro”, sottoscritto il 14 marzo 2020 su invito del Presidente 

del Consiglio dei ministri, del Ministro dell’economia, del Ministro del lavoro e delle politiche sociali, del 

Ministro dello sviluppo economico e del Ministro della salute, che hanno promosso l’incontro tra le parti 

sociali, in attuazione della misura, contenuta all’articolo 1, comma primo, numero 9), del D.P.C.M. 11 marzo 

2020;  

VISTO Il Documento tecnico sulla possibile rimodulazione delle misure di contenimento del contagio da 

SARS-CoV-2 nei luoghi di lavoro e strategie di prevenzione, emanato dall’INAIL, ad aprile 2020; 

DECRETA 

Circolo Didattico M. MONTESSORI - C.F. 80001690728 C.M. BAEE124007 - istsc_baee124007 - 1 CIRCOLO DIDATTICO MONTESSORI

Prot. 0002671/U del 19/06/2020 18:02:02I.6 - Elezioni e nomine



 

1 °  C I R C O L O  D I D A T T I C O   

“ M .  M o n t e s s o r i ”  

 

                                                                                                                                                       

 

70042  Mola di Bari (Ba)  Via E. Toti, 51  - tel. 080/4733752 - fax 080.4743647  -  Cod..Mecc. . BAEE124007 -   C.F.   80001690728 

PEO:   baee124007@istruzione.it      PEC:   baee124007@pec.istruzione.it 

la costituzione del Comitato Scolastico per la gestione dell’emergenza COVID-19 che risulta composto da: 

Olga Frate Dirigente Scolastico 

Fabio Porcelluzzi RSPP   (componente esterno) 

Giovanni Intini MC (componente esterno) 

Andrea Bosco Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

Antonio Clemente RLS 

Isabella D’Amico Docente collaboratore del DS 

Elisabetta Martinelli  Docente collaboratore del DS 

Onofrio Colella Assistente amministrativo 

 

Il Comitato così costituito resterà in carica fino al termine dell’Emergenza da Covid-19 e assolverà agli 

impegni previsti per l’applicazione e la verifica delle regole del protocollo di regolamentazione. Ai 

componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o 

emolumento comunque denominato. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Olga Frate 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

Circolo Didattico M. MONTESSORI - C.F. 80001690728 C.M. BAEE124007 - istsc_baee124007 - 1 CIRCOLO DIDATTICO MONTESSORI

Prot. 0002671/U del 19/06/2020 18:02:02I.6 - Elezioni e nomine


		2020-06-19T18:04:24+0200




